
Stránka 1 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 17. schůze Rady městské části Praha 5, dne 25.04.2022 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Bc. M. Damašek, M.A.,  

                 Ing. J. Kavalírek, JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek, Ing. L. Brož, JUDr. P. Lachnit,  

                 JUDr. K. Černá 

Hosté: Ing. Š. Rattay, Ing. J. Vejmelka, RNDr. Radomír Palovský             

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Schválení zadávací dokumentace včetně příloh  
a jmenování hodnotící komise na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Rekonstrukce 
kuchyně vč. zázemí FZŠ a MŠ při PedFK UK 
Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5 - 
Hlubočepy" 

Schváleno RMČ/17/413/2022 

2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0031/0/OPRI/21 
na zajištění výkonu technického dozoru stavebníka 
při realizaci stavby „ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, 
Grafická 13/1060 - přístavba dílen  
pro polytechnickou výuku“ 

Schváleno RMČ/17/414/2022 

3. Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 0022/0/OPRI/20 
v rámci akce „ZŠ Nepomucká, zateplení objektu  
a výměna oken“. 

Schváleno RMČ/17/415/2022 

4. Zřízení pracovní skupiny k projednání zásad  
pro projekty Dostupného družstevního bydlení  
na městské části Praha 5 

Schváleno RMČ/17/416/2022 

5. Darovací smlouva pro Mgr. Hanu Dvorskou na akci 
"T - Mobile olympijský běh"  

Schváleno RMČ/17/417/2022 

6. Darovací smlouva pro Šachový klub Smíchov, z. s.  
na pořádání šachových turnajů pod záštitou  
MgA. Davida Duška, radního pro sport 

Schváleno RMČ/17/418/2022 

7. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o propagaci  Schváleno RMČ/17/419/2022 

8. Finanční dar na organizaci Společensko-kulturního 
dne mateřských škol 2022 a záštita  
Mgr. R. Zajíčkové, starostky MČ Praha 5  
a Bc. L. Herolda, místostarosty MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/17/420/2022 

9. Smlouva o reklamě a propagaci akce  
„Oslavy 100 let připojení Smíchova k Velké Praze“" 
-  Pivovary Staropramen, s. r. o. 

Schváleno RMČ/17/421/2022 

10. Záměr instalace uměleckého díla Torsion  
ve veřejném prostoru a darovací smlouva  
pro organizátora instalace 

Neschváleno  

11. Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu  Schváleno RMČ/17/422/2022 

12. Objednávka č. 0017/ZOSM/22  - instalace UPS  Schváleno RMČ/17/423/2022 



Stránka 2 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

v objektu Aquaparku Barrandov, K Barrandovu 
1173/8, Praha 5 

13. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu  Schváleno RMČ/17/424/2022 

14. Darovací smlouva pro spolek Divadlo bratří 
Formanů - festival ARENA 2022 

Schváleno RMČ/17/425/2022 

15. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/17/426/2022 

16. Žádosti o výměnu stávajícího bytu za jiný obecní 
byt 

Schváleno RMČ/17/427/2022 

17. Společenství vlastníků jednotek Štefánikova 259, 
Praha 5 - stanovisko za jednotky v majetku  
MČ Praha 5 k jednotlivým bodům programu 
shromáždění vlastníků  

Schváleno RMČ/17/428/2022 

18. "Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení 
Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti vlastníkovi 
objektu na území MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/17/429/2022 

19. Schválení Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci 
otevřeného nadlimitního řízení s názvem: 
"Zpeněžení nemovitého majetku MČ Praha 5  
s využitím elektronických nástrojů" 

Schváleno RMČ/17/430/2022 

20. Schválení Oznámení o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení a zrušení zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem: "Výměna 2 ks 
jednotek vzduchotechniky včetně systému  
MaR, uvedení do provozu a zajištění servisu  
v objektu Aquaparku Barrandov, Praha 5" 

Schváleno RMČ/17/431/2022 

21. Návrh na uzavření nájemní smlouvy Fakultní 
nemocnici v Motole k zajištění stabilizace 
odborných zdravotnických profesí  

Schváleno RMČ/17/432/2022 

22. Stanovisko k úplatnému převodu (prodeji) 
pozemku parc. č. 1683/4, k. ú. Hlubočepy,  
ve vlastnictví hl. m. Prahy 

Schváleno RMČ/17/433/2022 

23. Stanovisko k nabídce na výkup části pozemku 
parc. č. 614/8, k. ú. Košíře, vlastnictví právnické 
osoby  

Schváleno RMČ/17/434/2022 

24. Stanovisko k úplatnému převodu pozemků  
parc. č. 3721/45 a parc. č. 4863/2, k. ú. Smíchov, 
ve vlastnictví hl. m. Prahy 

Schváleno RMČ/17/435/2022 

25. Zprávy o činnosti Komise sociální a zdravotní  
za I. a II. pololetí roku 2021 

Schváleno RMČ/17/436/2022 

26. Přehled veřejných zakázek zadaných  
Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou v období  
od 1. 3. 2022 do 31. 3. 2022 

Schváleno RMČ/17/437/2022 

27. Spolupořádání a záštita JUDr. Petra Lachnita, 
člena rady MČ Praha 5 nad 20. ročníkem akce 
"Den zdraví" 

Schváleno RMČ/17/438/2022 

28. Poskytnutí mimořádného účelově vázaného 
investičního a neinvestičního příspěvku Základní 
škole Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, 
příspěvkové organizaci, v celkové výši  
1.000,0 tis. Kč  

Schváleno RMČ/17/439/2022 

29. "Jinonice Court – IV. etapa – Polyfunkční dům" - 
smlouva o investičním příspěvku 

Schváleno RMČ/17/440/2022 



Stránka 3 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

30. CETIN, a. s. - Žádost o umístění 
telekomunikačního zařízení na střešní prostory 
budovy, na adrese U Nesypky 1509/26, Praha 5 - 
Smíchov 

Schváleno RMČ/17/441/2022 

31. Finanční dar a záštita JUDr. Petra Lachnita, 
radního MČ Praha 5, nad XXIV. ročníkem Turnaje 
tolerance v malé kopané   

Schváleno RMČ/17/442/2022 

32. Pořádání šachových turnajů v roce 2022 Schváleno RMČ/17/443/2022 

33. Společné dopoledne dětí z mateřských školek  
a strážníků Městské policie Praha 5  

Schváleno RMČ/17/444/2022 

34. Omezení provozu dětských skupin Hřebenka I  
a Hřebenka II, Na Hřebenkách 3a, Praha 5 - 
zařízení Centra sociální a ošetřovatelské pomoci 
Praha 5, p. o. v průběhu letních prázdnin 2022 

Schváleno RMČ/17/445/2022 

35. Přehled rozpočtových opatření  Schváleno RMČ/17/446/2022 

36. Schválení účetní závěrky za rok 2021 Schváleno RMČ/17/447/2022 

37. Zpráva interního auditu za rok 2021. Schváleno RMČ/17/448/2022 

38. Povolení výjimky z počtu žáků v jednotlivých 
třídách Základní školy a mateřské školy Praha 5 - 
Smíchov, U Santošky 1/1007, příspěvková 
organizace 

Schváleno RMČ/17/449/2022 

39. Ke Koulce 1704/6 - Dodatek 1 memoranda týkající 
se záměru společného prodeje nemovitosti  
v podílovém spoluvlastnictví - pozemku  
parc. č. 1218, jehož součástí je stavba č. p. 1704, 
k. ú. Smíchov 

Schváleno RMČ/17/450/2022 

40. Závěrečný účet městské části Praha 5 za rok 2021 Schváleno RMČ/17/451/2022 

41. Předběžný souhlas se záborem na schodech pěší 
zóny Anděl, ul. Nádražní k. ú. Smíchov, parc. č. 
4990/1 - sezónní prodej ovoce  

Schváleno RMČ/17/452/2022 

42. Návrh obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy, 
kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů 

Schváleno RMČ/17/453/2022 

43. Bach - Collegium, z. s. - pronájem NP č. 901, 
Stroupežnického 493/10, Praha 5 

Schváleno RMČ/17/454/2022 

44. Revokace usnesení č. RMČ/56/1567/2021 - 
Termíny pro jednání Zastupitelstva MČ Praha 5  

Schváleno RMČ/17/455/2022 

45. Dodatek Smlouvy č. 2 o poskytování služeb  
č. 004/0/KST/2021 uzavřené se společností  
CAUTUS PROJECTS, a. s. 

Schváleno RMČ/17/456/2022 

46. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Retence  
a akumulace dešťových vod Raudnitzův dům" - 
administrace projektu 

Schváleno RMČ/17/457/2022 

47. Petice proti nové výstavbě v okolí Kondominia 
Geologická, z. s. a SVJ Silurská 

Schváleno RMČ/17/458/2022 

48. Snížení výnosů střediska Dům sociálních služeb  
s odlehčovací pobytovou službou Na Neklance 15, 

Schváleno RMČ/17/459/2022 



Stránka 4 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, 
p. o.       

49. Plán kontrol v roce 2022 Schváleno RMČ/17/460/2022 

50. Dohoda o využití pozemku a záměr pronájmu  
pozemku parc. č. 1020/171, k. ú. Hlubočepy  

Schváleno RMČ/17/461/2022 

51. Dohoda o využití pozemku parc. č. 4532/1 a 
4547/1, k. ú. Smíchov, se společností CETIN, a. s. 

Schváleno RMČ/17/462/2022 

52. Petice spolku Dívčí hrady dohromady, z. s. 
vyzývající k realizaci projektů z participativního 
rozpočtu Prahy 5 v roce 2018 

Schváleno RMČ/17/463/2022 

53. Souhlas spoluvlastníka se stavebními úpravami 
nemovitosti Ke Koulce 1704/6, Praha 5 - Smíchov, 
pozemek parc. č. 1218, k. ú. Smíchov 

Schváleno RMČ/17/464/2022 

54. Žádost o rozšíření osoby nájemce o dalšího 
podnikatele + Žádost o prominutí nájemného, 
nebytový prostor č. 303/901, Musílkova 303/3 

Schváleno RMČ/17/465/2022 

55. Přehled rozpočtových opatření        Schváleno RMČ/17/466/2022 

56. Změna Organizačního řádu městské části Praha 5 
a Úřadu městské části Praha 5 

Schváleno RMČ/17/467/2022 

57. Převod nájemní smlouvy na pozemek pod garáží  
a přístupové cesty na pozemku parc. č. 1487/1,  
k. ú. Smíchov - finalizace na základě zveřejněného 
záměru 

Schváleno RMČ/17/468/2022 

58. Záměr pronájmu pozemku na stavební zábor  
parc. č. 5093/12 a 5093/15 v k. ú. Smíchov při 
realizaci akce „Terminál Smíchovské nádraží“ 

Schváleno RMČ/17/469/2022 

59. Povolení výjimek z počtu dětí na třídu  
MŠ pro školní rok 2022/2023 v mateřských školách 
zřizovaných MČ Praha 5  

Schváleno RMČ/17/470/2022 

60. Pověření k zastupování městské části při realizaci 
projektů podporovaných ze strukturálních fondů 
EU a národních zdrojů 

Schváleno RMČ/17/471/2022 

61. CENTRA, a. s. - Pronájem nebytových prostor  
v budově Ženské domovy, Radlická 2000/3, Praha 
5 - na základě zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/17/472/2022 

62. Záměr společného prodeje nemovitosti  
v podílovém spoluvlastnictví - pozemku  
parc. č. 1218, jehož součástí je stavba č. p. 1704, 
k. ú. Smíchov na adrese Ke Koulce 6, Praha 5 
formou elektronické aukce za nejvyšší nabídnutou 
cenu 

Schváleno RMČ/17/473/2022 

63. Mgr. Oldřich Hlinka - podání námitek k Výpovědi 
Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 
13/0/OOA/2000  - Na Skalce 1, Praha 5 + nárok  
na úhradu škody 

Schváleno RMČ/17/474/2022 

64. Finanční dar a záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, 
starostky MČ Praha 5, na podporu vydání knihy 
„KINSKÉHO ZAHRADA - povídky o ženách“ 

Schváleno RMČ/17/475/2022 

65. Informace o realizaci dalších činností  
s odstraňováním následků kybernetického útoku 
na ICT MČ Prahy 5 a o návrh na vybudování nové 
informační a komunikační infrastruktury ÚMČ 

Schváleno RMČ/17/476/2022 



Stránka 5 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

Praha 5 

66. Stanovisko Rady MČ Praha 5 k pořádání 
technopárty v areálu bývalého bazénu pod 
terasami Barrandov konané 30. 4. 2022 od 20:00 
hod. do 1. 5. 2022, 06:00 hod. 

Schváleno RMČ/17/477/2022 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 8/0/0 
Ing. L. Brož nebyl přítomen při hlasování  



Stránka 6 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/413/2022 

 

1. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování hodnotící komise na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Rekonstrukce kuchyně vč. zázemí FZŠ a MŠ při PedFK UK 
Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5 - Hlubočepy" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce  
s názvem "Rekonstrukce kuchyně vč. zázemí FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II,  
V Remízku 919/7, Praha 5 - Hlubočepy" 

2. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce kuchyně vč. zázemí FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, 
Praha 5 - Hlubočepy" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání obálek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v rámci 
předmětné podlimitní veřejné zakázky ve složení: 
1. člen - JUDr. Tomáš Homola 
2. člen - Ing. Lubomír Brož 
3. člen - Bc. Lukáš Herold 
4. člen - Ing. Jan Kavalírek 
5. člen - Ing. Štěpán Rattay 
6. člen - Bc. Milan Vondráček 
7. člen - Bc. Pavel Vokoun 

1. náhradník - Mgr. Renáta Zajíčková 
2. náhradník - Karel Bauer 
3. náhradník - JUDr. Petr Lachnit 
4. náhradník - Mgr. Tomáš Nový 
5. náhradník - Ing. Veronika Hilasová 

III. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího administrátora, tj. ROWAN LEGAL, advokátní kancelář,  
s. r. o., vyhlášení veřejné zakázky  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 02.05.2022  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Ing. L. Brož není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 7 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/414/2022 

 

2. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0031/0/OPRI/21 na zajištění výkonu technického dozoru 
stavebníka při realizaci stavby „ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 - přístavba 
dílen pro polytechnickou výuku“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0031/0/OPRI/21 uzavřené dne 16. 07. 2020  se společností  
OWO.CZ, s. r. o., IČO 281 67 538, kterým se upravuje předpokládaná doba poskytování 
služeb a cena 

2. navýšení ceny ve výši 39.600 Kč bez DPH, tj. 47.916 vč. DPH 

3. financování ve výši 47.916 Kč z podk. 0418, § 3113, pol. 6121, ORG 130225 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0031/0/OPRI/21 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 06.05.2022  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Ing. L. Brož není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 8 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/415/2022 

 

3. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 0022/0/OPRI/20 v rámci akce „ZŠ Nepomucká, zateplení 
objektu a výměna oken“. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 0022/0/OPRI/20 uzavřené dne 24. 07. 2020 se společností  
DEREZA, společnost s ručením omezeným, IČO 480 36 315, kterým se upravuje rozsah díla, 
jeho cena a termín dokončení 

2. navýšení ceny díla ve výši 154.779 Kč bez DPH, tj. 187.282,59 vč. DPH z celkové ceny 
uvedené ve smlouvě o dílo č. 0022/0/OPRI/20 

3. financování investic ve výši 187.282,59 z podk. 0418, § 3113, pol. 6121, ORG 80938000209 
po převodu finančních prostředků ve výši 187,30 tis. Kč v rámci podk. 0418, § 3113, pol. 6121 
z ORG 180041 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání dodatku č. 5 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 31.05.2022  

2. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 31.05.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/416/2022 

 

4. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Zřízení pracovní skupiny k projednání zásad pro projekty Dostupného družstevního bydlení 
na městské části Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Zřizuje 

1. pracovní skupinu k projednání zásad pro projekty Dostupného družstevního bydlení  
na městské části Praha 5 

II. Jmenuje 

1. členy pracovní skupiny dle bodu I.1 tohoto usnesení ve složení: 
JUDr. Tomáš Homola, místostarosta 
Bc. Martin Damašek M.A., místostarosta 
Ing. Jan Kavalírek, místostarosta 
Bc. Lukáš Herold, místostarosta  
Josef Endal, předseda Komise bytové  
Ing. Petr Bervid MBA,  předseda Výboru majetku a investic  
Jan Jelínek, člen Výboru majetku a investic  
Ing. Štěpán Rattay, předseda KV 

III. Ukládá 

1. projednat návrh znění zásad pro Projekty Dostupného družstevního bydlení na městské části 
Praha 5 (zejména oblasti výběru partnera, požadavků na výstavbu, fungování družstva  
a podmínek práva stavby). 

Zodpovídá: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 28.06.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/417/2022 

 

5. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Darovací smlouva pro Mgr. Hanu Dvorskou na akci "T - Mobile olympijský běh"  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. finanční dar ve výši 10.000 Kč pro Mgr. Hanu Dvorskou, IČO 693 59 083, se sídlem Praha 5, 
Smíchov, Radlická 663/28. 

2. darovací smlouvu pro Mgr. Hanu Dvorskou, IČO 693 59 083, se sídlem Praha 5, Smíchov, 
Radlická 663/28. 

3. finanční krytí v celkové výši 10.000 Kč, které bude čerpáno ze schváleného rozpočtu pro rok 
2022, z podkapitoly 0434, § 3419 - tělovýchovná činnost, úpravou rozpisu z položky 5229 - 
ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím na položku 5212 - 
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým osobám. 

4. záštitu MgA. Davida Duška, radního pro sport na akci "T - Mobile olympijský běh",  
která proběhne 22. 6. 2022 v Kinského zahradě od 18:00 hod. 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle bodu I., čl. 3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 22.04.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/418/2022 

 

6. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Darovací smlouva pro Šachový klub Smíchov, z. s.  na pořádání šachových turnajů  
pod záštitou MgA. Davida Duška, radního pro sport 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. finanční dar Šachovému klubu Smíchov, z. s., IČO 158 90 198, se sídlem Dreyerova 628/7, 
Praha 5 ve výši 25.000 Kč. 

2. darovací smlouvu, jejímž předmětem je finanční dar ve výši 25.000 Kč Šachovému klubu 
Smíchov, z. s. na pořádání šachových turnajů  "Smíchovský soudek", „Přebor Prahy 4. čl. 
družstev“, „Turnaj generací“ a "O vánočního kapra". 

3. finanční krytí ve výši 25.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu pro rok 2022  
z podkapitoly 0434, § 3419 - tělovýchovná činnost, úpravou rozpisu z položky 5229 - ostatní 
neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím  na položku 5222 - neinvestiční 
transfery spolkům. 

4. záštitu radního pro sport MgA. Davida Duška nad akcemi: „Smíchovský soudek“ konaný dne 
28. 5. 2022 v Paspově sále Pivovaru Staropramen, „Přebor Prahy 4. čl. družstev“ konaný dne 
11. 6. 2022 v sále ZMČ Praha 5, „Turnaj generací“ konaný dne 19. 11. 2022 v sále ZMČ Praha 
5 a „O vánočního kapra“ konaný dne  17. 12. 2022 v sále ZMČ Praha 5. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/419/2022 

 

7. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o propagaci  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke Smlouvě o propagaci (evidenční číslo SluR-28/2022) s Kolektory Praha,  
a. s., IČO 267 14 124, se sídlem Pešlova 3/341, Praha 9 - Vysočany, schválené usnesením 
Rady městské části Prahy 5 č. RMČ/9/282/2022 ze dne 7. 3. 2022, spočívající ve změně data 
konání, a to ze 4. 6. 2022 na 29. 5. 2022. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/420/2022 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Finanční dar na organizaci Společensko - kulturního dne mateřských škol 2022 a záštita  
Mgr. R. Zajíčkové, starostky MČ Praha 5 a Bc. L. Herolda, místostarosty MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. finanční dar ve výši 25.000 Kč na zajištění akce "Společensko - kulturní den mateřských škol", 
který bude v parku Klamovka pořádat MŠ Praha 5 Podbělohorská; 

2. darovací smlouvu s organizátorem akce MŠ Praha 5 Podbělohorská se sídlem Podbělohorská 
2185/1, Praha 5, Smíchov IČO 701 07 751, ve znění dle přílohy 

3. finanční krytí darovací smlouvy ve výši 25.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného 
rozpočtu pro rok 2022 po provedení rozpočtového opatření převodem finančních prostředků  
z podkapitoly 0634, § 3399 ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků, položka 5229  
to vše ORG 340005 do podkapitoly 0434, § 3111 mateřské školy, položka 5331 to vše ORG 
875 

4. záštitu a Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha a Bc. Lukáše Herolda, místostarosty  
MČ Praha 5 nad Společensko kulturním dnem mateřských škol. 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I. odst. 3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 30.04.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/421/2022 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o reklamě a propagaci akce „Oslavy 100 let připojení Smíchova k Velké Praze“   
Pivovary Staropramen, s. r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Smlouvu o reklamě a propagaci akce „Oslavy 100 let připojení Smíchova k Velké Praze“  
ve výši 150.000 Kč mezi MČ Praha 5 a Pivovary Staropramen, s. r. o. se sídlem Nádražní 
43/84, Praha 5, IČO 242 40 711. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Neschváleno 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr instalace uměleckého díla Torsion ve veřejném prostoru a darovací smlouva  
pro organizátora instalace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. se záměrem umístění uměleckého díla Torsion do veřejného prostoru na plochu před kostelem 
sv. Václava (viz. vizualizace umístění příloha č. ) 

2. s darovací smlouvou pro SCULPTURE LINE, s. r. o. se sídlem Na Poříčí 1067/25,  Praha 1, 
IČO 051 88 661 ve výši 100 000 Kč na podporu instalace uměleckého díla Torsion  
do veřejného prostoru na parcelu č. 19/2 v k. ú. Smíchov, Praha 5. 

3. s finančním krytím smlouvy ve výši 100 000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu 
pro rok 2022 z podkapitoly 0634 kultura, úpravou rozpisu rozpočtu spočívající v převodu 
finanční částky v rámci kapitoly 0634 z § 3399 položka 5229 ÚZ 98 na § 3399 položku 5213 
neinvestiční transfery právnickým subjektům 

4. se záštitou Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5 a  Bc. Lukáše Herolda, místostarosty 
MČ Praha 5, nad umístěním díla Torsion na plochu před kostelem sv. Václava 

II. Ukládá 

1.  provést úpravu rozpisu rozpočtu dle odst. I čl. 3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 13.05.2022  

2. předložit darovací smlouvou pro SCULPTURE LINE s. r. o. se sídlem Na Poříčí 1067/25,  
Praha 1, IČO 051 88 661 ke schválení Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 03.05.2022  

 
Poměr hlasování: 2/0/7 
 
 
 

  



Stránka 16 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/422/2022 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 27 (ev. č. 13) ve 2. NP domu na adrese  
, Praha 5, k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese, 

ke dni 30. 4. 2022, dle schváleného vzoru, na základě žádosti nájemce 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/423/2022 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0017/ZOSM/22  - instalace UPS v objektu Aquaparku Barrandov,  
K Barrandovu 1173/8, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr zhotovitele a uzavření objednávky č.0017/ZOSM/22 na zakázku "Instalace UPS  
v objektu Aquaparku Barrandov, K Barrandovu 1173/8, Praha 5 na připravenou kabeláž, 
elektro-montážní práce, uvedení do provozu, zkoušky v zátěži a zaškolení obsluhy"  
v celkové výši 120.000 Kč bez DPH, včetně DPH 145.200 Kč pro společnost  
UPS CZ, spol. s r. o., Kutnauerova 2275, Hostivice, IČO 279 50 123, DIČ CZ279 50 123,  

2. finanční krytí ze zdaňované činnosti správce AquaDream, a. s., orj. 9813 - Opravy do 200 tisíc 
SU 511/AU 0003 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
JUDr. T. Homola a MgA. D. Dušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 18 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/424/2022 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  
, k. ú. Smíchov, s , bytem na uvedené adrese, na dobu 

určitou do 31. 12. 2024, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 6. 2022, za nájemné 
120,68 Kč/m2/měs., s možností automatického prodloužení doby nájmu. 

2. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+1 standardní kvality, na adrese , Praha 5,  
k. ú. Smíchov, s  , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou  
do 30. 4. 2024, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 5. 2022, za nájemné  
120,68 Kč/m2/měs. 

3. uzavření smlouvy o nájmu bytu 0+1 standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 12. 2023,  
s platností od data podpisu a s účinností od 1. 1. 2022, za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. 

4. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 30. 4. 2024,  
s platností od data podpisu a s účinností od 1. 5. 2022, za nájemné 120,68 Kč/m2/měs.,  
s možností automatického prodloužení doby nájmu. 

5. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Košíře, s  , bytem na uvedené 

adrese, na dobu určitou do 31. 5. 2024, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 6. 2022, 
za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. 

6. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 30. 4. 2023,  
s platností od data podpisu a s účinností od 1. 5. 2022, za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. 

7. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+1 standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou  
do 30. 4. 2023, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 5. 2022, za nájemné  
120,68 Kč/m2/měs. 

8. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Košíře, s  , bytem na uvedené adrese, 

na dobu určitou do 30. 6. 2023, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 7. 2022,  
za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. 

9. uzavření smlouvy o nájmu bytu 2+1 standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Smíchov, s   bytem na uvedené adrese, na dobu určitou  
do 31. 8. 2022, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 3. 2022, za nájemné  
120,68 Kč/m2/měs. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
JUDr. T. Homola a MgA. D. Dušek nejsou přítomni při hlasování  



Stránka 19 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/425/2022 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Darovací smlouva pro spolek Divadlo bratří Formanů - festival ARENA 2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. darovací smlouvu ve výši 400.000 Kč na základě usnesení Zastupitelstva městské části  
Praha 5 č. 21/5/2021 ze dne 21. 12. 2021 pro spolek Divadlo bratří Formanů se sídlem  
Stržná 383/33, Praha 6, IČO 693 47 425; 

2. finanční krytí smlouvy ve výši 400.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu  
MČ Praha 5 na rok 2022 z podkapitoly 0634, § 3399 ostatní záležitosti kultury, položky 5222 
neinvestiční transfery spolkům; 

3. záštitu Bc. Lukáše Herolda, místostarosty MČ Praha 5, nad akcí Festival Arena 2022,  
která se uskuteční ve dnech 21. 06. - 02. 07. 2022 na Smíchovské náplavce  
u Hořejšího nábřeží. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
JUDr. T. Homola a MgA. D. Dušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 20 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/426/2022 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 3+kk, standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Smíchov, s , bytem na uvedené 

adrese, na dobu určitou do 31. 8. 2023, s platností od data podpisu a účinností  
od 1. 9. 2022 za nájemné ve výši 198,83 Kč/m2/měs. 

2. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk, standardní kvality, na adrese , Praha 5,  
k. ú. Smíchov, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 7. 2024, 
s platností od data podpisu a účinností od 1. 8. 2022 za nájemné ve výši 171,36 Kč/m2/měs.  
s tím, že smlouva o nájmu bytu bude uzavřena bez inflační doložky 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
JUDr. T. Homola a MgA. D. Dušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 21 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/427/2022 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádosti o výměnu stávajícího bytu za jiný obecní byt 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Neschvaluje 

1. výměnu stávajícího bytu 1+1, standardní kvality, č. 3 (ev. č. 3) ve 2. NP domu na adrese  
, Praha 5, k. ú. Smíchov nájemkyni  za byt 1+kk, standardní 

kvality, č. 20 (ev. č. 31) ve 4. NP domu na adrese , Praha 5, k. ú. Košíře 

2. výměnu stávajícího bytu 1+kk, standardní kvality, č. 21 (ev. č. 29) ve 3. NP domu na 
adrese , Praha 5, k. ú. Košíře nájemkyni  za byt 1+kk, 
standardní kvality, č. 24 (ev. č. 5) v 1. NP domu na adrese , Praha 5,  
k. ú. Košíře 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
JUDr. T. Homola a MgA. D. Dušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 22 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/428/2022 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků jednotek Štefánikova 259, Praha 5 - stanovisko za jednotky  
v majetku MČ Praha 5 k jednotlivým bodům programu shromáždění vlastníků  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě Štefánikova 259/51, Praha 5 se zvýšením částky  
do fondu oprav z 30 Kč/m2 na 55 Kč/m2 

2. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě Štefánikova 259/51, Praha 5 s výměnou oken  
do ulice a do dvora v souladu s předloženými dokumenty spol. MASKOP 99, spol. s r. o.  
v cenové nabídce 9.694.497,10 Kč vč. DPH, která bude ponížena o částku 511.306,10 Kč  
vč. DPH, pokud se nebudou vyměňovat okna do světlíku domu 

3. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě Štefánikova 259/51, Praha 5 s poskytnutím úvěru 
na financování výměny oken od Komerční banky, a. s. ve výši 8.400.000 Kč. Splátky úvěru 
jsou započítány do fondu oprav 

4. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě Štefánikova 259/51, Praha 5 s podáním žádostí 
o udělení grantu na výměnu oken do ul. Štefánikova 259/51 od hl. města Prahy. V případě 
obdržení grantu je podmínkou, že v případě prodeje bytové jednotky do 3 let po vyplacení 
grantu, je povinen prodávající vlastník poměrnou část grantu vrátit a zaplatit na účet 
Společenství, které je povinno tuto část grantu vrátit 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
JUDr. T. Homola a MgA. D. Dušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 23 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/429/2022 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
"Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti 
vlastníkovi objektu na území MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti mezi MČ Praha 5 a Společenstvím vlastníků 
Na Skalce 765, Praha 5, se sídlem Na Skalce 765/17, Praha 5, k. ú. Smíchov, IČO 017 90 862 
na aplikaci antigraffiti nátěru v hodnotě max. 32.000 Kč a následné odstraňování graffiti  
v ceně 360 Kč/m2 dle podmínek smlouvy 

2. finanční krytí z podkapitoly 0843, § 3612, položka 5166 v celkové výši 32.000 Kč bez DPH,  
(tj. 36.800 Kč vč. DPH) 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
JUDr. T. Homola a MgA. D. Dušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 24 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/430/2022 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci otevřeného nadlimitního řízení  
s názvem: "Zpeněžení nemovitého majetku MČ Praha 5 s využitím elektronických nástrojů" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka zadávacího řízení s názvem "Zpeněžení nemovitého majetku MČ Praha 5  
s využitím elektronických nástrojů", tj. účastníka GAVLAS, spol. s r. o., se sídlem Politických 
vězňů 1272/21, Praha 1, IČO 604 72 049 

2. rozhodnutí o výběru dodavatele dle bodu I.1. tohoto usnesení v rámci otevřeného nadlimitního 
řízení s názvem "Zpeněžení nemovitého majetku MČ Praha 5 s využitím elektronických 
nástrojů" 

II. Schvaluje 

1. rámcovou dohodu s vybraným dodavatelem, tj. společností GAVLAS, spol. s r. o.,  
se sídlem Politických vězňů 1272/21, Praha 1, IČO 604 72 049 

2. financování smluvního závazku bude zajištěné ze stř. 9043, SU 518, AU 0009 z finančního 
plánu ostatní zdaňované činnosti 2022, dále pak 2023, 2024. 2025 a 2026 na základě 
písemných objednávek, ve kterých budou vymezeny nemovitosti zařazené do dané tranše 
(tedy dané veřejné zakázky) dle odměny – fixní části ve výši 3,65 % z nejnižšího podání 
(minimální kupní ceny) bytové jednotky a pohyblivé části ve výši 0,10 % z rozdílu mezi kupní 
cenou dosaženou v rámci elektronické licitace (el. aukce) a nejnižším podáním.  
Uvedená procenta jsou bez DPH. 

III. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění odeslání Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci 
předmětné nadlimitní veřejné zakázky 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 02.05.2022  

2. po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele provést administrativní kroky 
související se zajištěním elektronického podpisu Rámcové dohody 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Justová, vedoucí odboru bytů a převodů nemovitých věcí  

Termín plnění: 16.05.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
JUDr. T. Homola a MgA. D. Dušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 25 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/431/2022 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a zrušení zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem: "Výměna 2 ks jednotek vzduchotechniky včetně systému 
MaR, uvedení do provozu a zajištění servisu v objektu Aquaparku Barrandov, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. vyloučení účastníka zadávacího řízení s názvem "Výměna 2 ks jednotek vzduchotechniky 
včetně systému MaR, uvedení do provozu a zajištění servisu v objektu Aquaparku Barrandov, 
Praha 5" dodavatele DCI Czech, a. s., se sídlem Štěrboholská 1404/104, Hostivař,  
Praha 10, IČO 045 01 524 

2. oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení v rámci zjednodušeného podlimitního řízení 
s názvem "Výměna 2 ks jednotek vzduchotechniky včetně systému MaR, uvedení do provozu 
a zajištění servisu v objektu Aquaparku Barrandov, Praha 5" 

3. zrušení zjednodušeného podlimitního řízení z důvodů popsaných v důvodové zprávě  
(po marném uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení 
účastníka) 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění odeslání Rozhodnutí o vyloučení účastníka  
DCI Czech, a. s. 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 02.05.2022  

2. zajistit zveřejnění Oznámení o zrušení zadávacího řízení na profilu zadavatele MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 30.05.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
JUDr. T. Homola a MgA. D. Dušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 26 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/432/2022 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření nájemní smlouvy Fakultní nemocnici v Motole k zajištění stabilizace 
odborných zdravotnických profesí  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 7 (ev. č. 5, dle PV 2033/05), 2+1, celková plocha 
56,21 m2, standardní kvality, v 2. nadzemním podlaží, na adrese Na Březince 2033/17,  
k. ú. Smíchov, Fakultní nemocnici v Motole, V Úvalu 84/1, Praha 5, IČO 000 64 203 na dobu 
určitou 2 let ode dne podpisu smlouvy, za nájemné 171,36 Kč/m2/měsíc, k zajištění stabilizace 
odborných zdravotnických profesí 

2. vyjmutí výše uvedeného bytu ze seznamu bytů a ubytovacích prostor vyčleněných pro potřeby 
ubytování uprchlíků před válkou na Ukrajině 

  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
JUDr. T. Homola a MgA. D. Dušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 27 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/433/2022 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Stanovisko k úplatnému převodu (prodeji) pozemku parc. č. 1683/4, k. ú. Hlubočepy,  
ve vlastnictví hl. m. Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Nesouhlasí 

1. s úplatným převodem (prodejem) pozemku parc. č. 1683/4, k. ú. Hlubočepy,  
z důvodu nesouhlasných stanovisek ODP, OÚR a OSM: 
-  plocha sloužící k otáčení vozidel IZS  
- dopravní obratiště slepé komunikace Dasnická 
- zajištění dopravní obslužnosti 
- na pozemku parc. č. 1101/1 k. ú. Hlubočepy, ve vlastnictví hl. m. Prahy, je umístěn pomník 
obětem 1. a 2. světové války a v případě nutnosti jeho opravy, údržby apod., je přístup možný 
právě přes předmětný pozemek parc. č. 1683/4 v k. ú. Hlubočepy 
- zachování veřejného přístupu v maximální míře 
- součástí přírodní rezervace Prokopské údolí 
OŽP - k žádosti o prodej se musí vyjádřit Odbor ochrany prostředí MHMP 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 28 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/434/2022 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Stanovisko k nabídce na výkup části pozemku parc. č. 614/8, k. ú. Košíře, vlastnictví 
právnické osoby  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s výkupem nabízené části pozemku parc. č. 614/8, k. ú. Košíře 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 29 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/435/2022 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Stanovisko k úplatnému převodu pozemků parc. č. 3721/45 a parc. č. 4863/2, k. ú. Smíchov, 
ve vlastnictví hl. m. Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Nesouhlasí 

1. s úplatným převodem (prodejem) pozemků parc. č. 3721/45 a parc. č. 4863/2, k. ú. Smíchov  
z důvodů záporných stanovisek OŽP, ODP, OÚR a OSM: 
- izolační zeleň, různorodý porost stromů a keřů různého stáří a velikosti 
- dlážděná komunikace zakončená „smyčkou“, v jejímž středu roste vzrostlý strom a dále vede 
vyšlapaná pěšina 
- propojení ulic Turistická, U Palaty a Na Hřebenkách pro pěší 
- pozemky umožňují technickou obsluhu ze západní strany protilehlých pozemků  
ve vlastnictví hl. m. Prahy parc. č. 3722/1 a 3721/41 v k. ú. Smíchov 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 30 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/436/2022 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jarmila Svobodová, předsedkyně Komise sociální a zdravotní 
 
Zprávy o činnosti Komise sociální a zdravotní za I. a II. pololetí roku 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. zprávy o činnosti Komise sociální a zdravotní za I. a II. pololetí roku 2021 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 31 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/437/2022 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled veřejných zakázek zadaných Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou v období  
od 1. 3. 2022 do 31. 3. 2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. Přehled veřejných zakázek zadaných Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou v období  
od 1. 3. 2022 do 31. 3. 2022 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 32 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/438/2022 

 

27. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Spolupořádání a záštita JUDr. Petra Lachnita, člena rady MČ Praha 5 nad 20. ročníkem akce 
"Den zdraví" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. spolupořádání akce "Den zdraví", která se koná 31. května 2022 v prostoru před kostelem  
sv. Václava, nám. 14. října 17/642, Praha 5, Smíchov. Organizátorem akce je Centrum sociální 
a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o. ve spolupráci se Státním zdravotním ústavem  
v Praze 

2. záštitu JUDr. Petra Lachnita, člena Rady MČ Praha 5 nad 20. ročníkem akce "Den zdraví" 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 33 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/439/2022 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádného účelově vázaného investičního a neinvestičního příspěvku 
Základní škole Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, příspěvkové organizaci, v celkové 
výši 1.000,0 tis. Kč  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního příspěvku ve výši 800,0 tis. Kč  
a investičního příspěvku ve výši 200,0 tis. Kč Základní škole Praha 5 - Hlubočepy,  
Pod Žvahovem 463, příspěvková organizaci, na vybavení 2 nových kmenových učeben  
a pořízení učebních pomůcek v rámci navýšení kapacity školy 

2. rozpočtové opatření, které spočívá v převodu finančních prostředků: 
- z podkapitoly 0440 školství, § 3113, položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným PO): -
 500,0 tis. Kč a položka 5137 (drobný hmotný dlouhodobý majetek): - 300,0 tis. Kč,  
na ZŠ Pod Žvahovem, ORG 1548: + 800,0 tis. Kč a současné navýšení neinvestičního 
příspěvku PO ZŠ Pod Žvahovem na rok 2022 

- v rámci podkapitoly 0440 školství, z § 3113, položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným 
PO): - 200,0 tis. Kč, na § 3113, položka 6351 (investiční transfery zřízeným PO), a současné 
navýšení investičního příspěvku na rok 2022 ZŠ Pod Žvahovem, ORG 1548: + 200,0tis. Kč   

II. Ukládá 

1. provést úkony dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 06.05.2022  

2. seznámit vedení ZŠ Pod Žvahovem s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 06.05.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 34 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/440/2022 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
"Jinonice Court – IV. etapa – Polyfunkční dům" - smlouva o investičním příspěvku 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu o investičním příspěvku v souvislosti se záměrem stavby "Jinonice Court – IV. etapa – 
Polyfunkční dům", mezi smluvními stranami MČ Praha 5, IČO 000 63 631 a společností 
DIFESA, a. s., IČO 241 51 882 

II. Ukládá 

1. zaevidovat smlouvu o investičním příspěvku v souvislosti se záměrem stavby "Jinonice Court – 
IV. etapa – Polyfunkční dům", jako smlouvu Odboru územního rozvoje a zajistit její podpisy 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.05.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 35 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/441/2022 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
CETIN, a. s. - Žádost o umístění telekomunikačního zařízení na střešní prostory budovy,  
na adrese U Nesypky 1509/26, Praha 5 - Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr uzavření Smlouvy o nájmu části nemovitosti k umístění telekomunikačního zařízení  
se společností CETIN, a. s., IČO 040 84 063, na pronájem střešních prostor budovy na adrese 
U Nesypky 1509/26, Praha 5, k. ú. Smíchov, za účelem umístění základnové stanice veřejné 
komunikační sítě CETIN, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 170.000 Kč/rok bez DPH 

II. Schvaluje 

1. udělení Plné moci pro  
, k zastupování zmocnitele ve věci projednávání úpravy budovy na adrese  

U Nesypky 1509/26, Praha 5, k. ú. Smíchov, spočívající v umístění základnové stanice veřejné 
komunikační sítě společnosti CETIN, a. s. s příslušným orgánem státní památkové péče  
v hlavním městě Praze – Magistrátem hlavního města Prahy, odborem památkové péče, 
Jungmanova 35/29, Praha 1 - Nové Město. 

2. plnou moc dle bodu II. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

III. Ukládá 

1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desku MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 30.05.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 36 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/442/2022 

 

31. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Finanční dar a záštita JUDr. Petra Lachnita, radního MČ Praha 5 nad XXIV. ročníkem 
Turnaje tolerance v malé kopané   
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. darovací smlouvu, jejíž předmětem je finanční dar ve výši 10.000 Kč Unii armádních 
sportovních klubů ČR na XXIV. ročník "Turnaje tolerance v malé kopané" konaného  
dne 18. června 2022 na stadionu Juliska 

2. záštitu JUDr. Petra Lachnita, radního MČ Praha 5, nad XXIV. ročníkem "Turnaje tolerance  
v malé kopané"  

3. finanční krytí ve výši 10.000 Kč, které bude v rámci podkapitoly 0539,  § 4349 Sociální péče  
a pomoc ost. skupinám obyvatelstva, pol. 5222 Neinvestiční transfery spolkům, ÚZ 31 

  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 37 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/443/2022 

 

32. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Pořádání šachových turnajů v roce 2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. finanční dar Šachovému klubu Smíchov, z. s., IČO 158 90 198, se sídlem Dreyerova 628/7, 
Praha 5 ve výši 15.000 Kč 

2. záštitu JUDr. Petra Lachnita nad akcemi: 
24. ročník "Seniorka", pořádaný dne 24. září 2022  
19. ročník "Memoriál Jana Weisgraba" pořádaný dne 5. listopadu 2022   
18. ročník "Mikulášská šachová nadílka" pořádaný 3. prosince 2022   

3. darovací smlouvu, jejímž předmětem je finanční dar ve výši 15.000 Kč Šachovému klubu 
Smíchov, nad akcemi roku 2022 

4. financování ve výši 15.000 Kč bude zajištěno v rámci podkapitoly 0539 Odbor sociální 
problematiky a prevence kriminality, § 4399 Ost. záležitosti sociálních věcí a politiky 
zaměstnanosti, pol. 5222 Neinvestiční transfery spolkům, UZ 31 

 
Poměr hlasování: 5/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek, Bc. L. Herold a JUDr. P. Lachnit nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 38 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/444/2022 

 

33. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Společné dopoledne dětí z mateřských školek a strážníků Městské policie Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pořádání akce Společné dopoledne dětí z mateřských školek a strážníků Městské policie 
Praha 5, které se uskuteční dne 26. 5. 2022 v MŠ Kurandové, Kurandové 669, Praha 5 – 
Barrandov a dne 31. 5. 2022 v MŠ Pod Lipkami, Pod Lipkami 3183/5, Praha 5 – Smíchov 

2. financování do výše 7.000 Kč, které bude zajištěno v rámci podkapitoly 0739 Bezpečnost,  
§ 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek, pol. 5175 Pohoštění 

 
Poměr hlasování: 5/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek, Bc. L. Herold a JUDr. P. Lachnit nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 39 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/445/2022 

 

34. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Omezení provozu dětských skupin Hřebenka I a Hřebenka II, Na Hřebenkách 3a, Praha 5 - 
zařízení Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o. v průběhu letních prázdnin 
2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. omezení provozu dětských skupin Hřebenka I, Hřebenka II, Na Hřebenkách 3a, Praha 5  
v průběhu letních prázdnin. V období od  1. 8. do 12. 8. 2022 budou zařízení uzavřena.   

 
Poměr hlasování: 5/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek, Bc. L. Herold a JUDr. P. Lachnit nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 40 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/446/2022 

 

35. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. se schválením rozpočtových opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - zvýšení celkového 
objemu rozpočtu, provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech, v platném znění, § 16. odst. 3, písmeno b) a to:  
RO 29031 - zvýšení celkového objemu rozpočtu v celkovém objemu 13.000 tis. Kč Odboru 
správy veřejného prostranství a zeleně, spočívající v zapojení finančních prostředků  
z peněžního fondu Participativní rozpočet k zajištění financování akcí participativního rozpočtu 
schválených v minulých letech, dle rozpisu uvedeného  v příloze č. 2   
RO 29042 - zvýšení rozpočtu roku 2022 v  celkovém objemu 75.775 tis. Kč, spočívající  
v zapojení finančních prostředků z přebytku rozpočtového hospodaření městské části  
z minulých let, ponechaných na základním běžném účtu, prostřednictvím tř. 8 - financování,  
ke krytí navýšených kapitálových výdajů u příslušných podkapitol rozpočtu Odboru přípravy  
a realizace investic za účelem dofinancování investičních akcí v roce 2022 v celkovém objemu 
75.775 tis. Kč dle rozpisu uvedeného v příloze č. 3. 

II. Ukládá 

1. předložit přehled rozpočtových opatření dle bodu I.1. ke schválení Zastupitelstvu městské části 
Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 03.05.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 41 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/447/2022 

 

36. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Schválení účetní závěrky za rok 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s účetní závěrkou za městskou část Praha 5 

II. Ukládá 

1. předložit účetní závěrku městské části Praha 5 za rok 2021 ke schválení  
Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 22.04.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 42 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/448/2022 

 

37. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Zpráva interního auditu za rok 2021. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. předloženou roční zprávu interního auditora činnosti v roce 2021 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 43 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/449/2022 

 

38. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Povolení výjimky z počtu žáků v jednotlivých třídách Základní školy a mateřské školy 
Praha 5 - Smíchov, U Santošky 1/1007, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. povolení výjimky z počtu žáků v jednotlivých třídách Základní školy a mateřské školy Praha 5 - 
Smíchov, U Santošky 1/1007, příspěvková organizace takto: 

 přípravná třída  - 16 dětí 

1. A - 32 žáků  
6. B - 32 žáků  

od 1. 4. 2022 do 31. 8. 2022 

 
Poměr hlasování: 5/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek, Bc. L. Herold a JUDr. P. Lachnit nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 44 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/450/2022 

 

39. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Ke Koulce 1704/6 - Dodatek 1 memoranda týkající se záměru společného prodeje 
nemovitosti v podílovém spoluvlastnictví - pozemku parc. č. 1218, jehož součástí je stavba 
č. p. 1704, k. ú. Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s uzavřením Dodatku č.1 memoranda v souvislosti se záměrem společného postupu při prodeji 
společné nemovité věci  (pozemku parc. č. 1218, jehož součástí je stavba č. p. 1704,  
k. ú. Smíchov) ze dne 15. 3. 2022 

II. Ukládá 

1. předložit Dodatek č. 1 memoranda v souvislosti se záměrem společného postupu při prodeji 
společné nemovité věci  (pozemku parc. č. 1218, jehož součástí je stavba č. p. 1704, k. ú. 
Smíchov) ze dne 15. 3. 2022 ke schválení ZMČ Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 03.05.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 45 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/451/2022 

 

40. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Závěrečný účet městské části Praha 5 za rok 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s návrhem závěrečného účtu zpracovaným formou důvodové zprávy a jejích příloh  
č. 1 až 13 a s výsledky hospodaření městské části v hlavní činnosti za rok 2021 takto: 
plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2021 v těchto finančních objemech: 
příjmy celkem       869.110.475,80 Kč 
výdaje celkem   1.035.178.486,34 Kč 
výsledek hospodaření -166.068.010,54 Kč 

2. s výsledky hospodaření zdaňované činnosti za rok 2021 takto: 
náklady celkem    226.830.023,70 Kč 
výnosy celkem     233.814.650,90 Kč 
zisk                          6.984.627,20 Kč 

3. s vyúčtováním finančních vztahů za rok 2021 dle přílohy č. 13 takto: 

A/ povinné odvody do státního rozpočtu v celkové výši 1.636.084,45 Kč 
B/ povinné odvody do rozpočtu hlavního města Prahy ve výši 820.801,27 Kč 
C/ povinné doplatky od hlavního města Prahy ve výši 345.988,43Kč 
D/ odvody do rozpočtu městské části od zřízených organizací v celkové výši 9.110.145,14 Kč 
E/ ostatní odvody organizací 387.453,03 Kč 
F/ převody a odvody MČ Praha 5 v celkové výši 25.337.961,30Kč 

4. s krytím dosaženého výsledku rozpočtového hospodaření ve výši -140.730.049,24 Kč  
po provedených odvodech v rámci finančního vypořádání z prostředků z minulých let 

  

5. s výsledky hospodaření organizací zřízených MČ Praha 5 za rok 2021 dle přílohy č. 8  
a  s příděly do fondů uvedené v příloze č. 9 

  

6. s navýšením/snížením rozpočtu městské části na rok 2022 po provedení rozpočtových 
opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 14 - zvýšení/snížení celkového objemu rozpočtu, 
provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech,  
v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 

RO 29032 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 661,5 tis. Kč Odboru školství - 
pro příspěvkové organizace, po provedení odvodu nedočerpaných finančních prostředků  
z r. 2021, navýšení příspěvku v roce 2022 

RO 29033 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 790 tis. Kč Odboru sociální 
problematiky a prevence kriminality 

RO 29034 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 1.348,9 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 29035 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 226,3 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 



Stránka 46 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

RO 29036 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 10.856,9 tis. Kč Odboru 
přípravy a realizace investic 

RO 29037 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 6.301,8 tis. Kč Odboru správy 
majetku 

RO 29038 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 7.658,6 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 29039 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 387,5 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 29040 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 776,5 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 29041 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 1,6 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

  

7. s celoročním hospodařením a Závěrečným účtem MČ P5 za rok 2021  ve smyslu § 17, odst. 7, 
zákona č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů s výhradami dle přílohy č. 15 - Zpráva  
o výsledku přezkoumání hospodaření MČ P5 za rok 2021 zpracovaná Moore Audit CZ, s. r. o., 
na základě nichž přijala MČ P5 opatření k odstranění nedostatků zjištěných při přezkoumání 
hospodaření za rok 2021 - dle Nařízení tajemnice č. 3/22 

II. Ukládá 

1. předložit Závěrečný účet městské části Praha 5 za rok 2021 ke schválení  
Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 03.05.2022  

2. provést rozpočtová opatření dle bodu I.6 tohoto usnesení po schválení v ZMČ Praha 5  
a po provedení odvodů od příspěvkových organizací ÚMČ 

Zodpovídá: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 30.06.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 47 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/452/2022 

 

41. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Předběžný souhlas se záborem na schodech pěší zóny Anděl, ul. Nádražní k. ú. Smíchov, 
parc. č. 4990/1 - sezónní prodej ovoce  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. předběžný souhlas se záborem na schodech pěší zóny Anděl, ul. Nádražní, k. ú. Smíchov, 
parc. č. 4990/1 - rozkládací stánek se sezónním ovocem. Doba záboru: 23. 5. - 15. 7. 2022,  
ve dnech pondělí - pátek. Velikost záboru: 3m2, pro Ondřeje Lešáka, IČO 043 99 111 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 48 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/453/2022 

 

42. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Návrh obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška  
č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. návrh obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška  
č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů 

II. Zásadně nesouhlasí 

1. s obsahem návrhu obecně závazné vyhlášky specifikované v bodě I.1 tohoto usnesení,  
a to z následujících důvodů: 

1.  v době zaslání návrhu obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy není k dispozici  návrh 
znění statutu Fondu rozvoje dostupného bydlení na území hlavního města Prahy,  
kdy tak městským částem nejsou známy podrobnosti o formě a podmínkách 
poskytování výnosů z prodeje bytového fondu zpět městským částem ani bližší 
informace o účelu, na který budou finanční prostředky poskytovány, zejména zda 
je bude možné použít výlučně na pořízení nových nemovitých věcí do bytového fondu  
či zda je bude možné čerpat i na opravy, rekonstrukce či modernizaci nemovitých věcí, 
které se již v bytovém fondu nacházejí, což jsou skutečnosti, které mají zásadní význam 
pro obsah vyjádření městské části;  

2. návrh obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy v rozporu s § 22 odst. 3  obecně 
závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů, neobsahuje kvalifikovaný odhad dopadu přijetí 
vyhlášky do rozpočtu hl. m. Prahy a do rozpočtu městských částí. 

3. návrh obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy nijak nezohledňuje dopad do rozpočtu 
městských částí v případech, kdy půjde o prodej  majetku, který byl do vlastnictví  
hl. m. Prahy pořízen prostřednictvím městských částí a na jejich náklady.  

Výše uvedené připomínky jsou zásadní ve smyslu § 23 odst. 1  obecně závazné vyhlášky  
č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů 

III. Ukládá 

1. vyrozumět ve stanovené lhůtě Magistrát hl. m. Prahy o obsahu tohoto usnesení 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 02.05.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 

  



Stránka 49 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/454/2022 

 

43. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Bach-Collegium, z. s. - pronájem NP č. 901, Stroupežnického 493/10, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pronájem NP č. 493/901 o celkové výměře 270,44 m2, umístěného v 1. a 2.NP budovy 
Stroupežnického 493/10, Praha 5 - Smíchov, spolku Bach-Collegium Praha, z. s.,  
IČO 097 34 210, na dobu určitou do 30. 6. 2022 (v rozsahu 10ti dnů - vždy úterý  
od 18.00 do 20.00 hod), za nájemné ve výši 1 Kč za celou dobu nájmu, za účelem pořádání 
kurzů Bach-Collegium Praha. 

2. smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání dle bodu 1.I., která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 50 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/455/2022 

 

44. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Revokace usnesení č. RMČ/56/1567/2021 - Termíny pro jednání Zastupitelstva MČ Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Revokuje 

1. usnesení č. RMČ/56/1567/2021 takto: 
Rada MČ Praha 5 

schvaluje 
nový termín pro zasedání Zastupitelstva MČ Praha 5 dne 30. 8. 2022 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 51 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/456/2022 

 

45. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek Smlouvy č. 2 o poskytování služeb č. 004/0/KST/2021 uzavřené se společností 
CAUTUS PROJECTS, a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 2 Smlouvy o poskytování služeb č. 0004/0/KST/2021, uzavřené se společností 
CAUTUS PROJECTS, a. s. 

II. Ukládá 

1. zajistit potvrzení dodatku smlouvy oběma smluvními stranami 

Zodpovídá: Ing. Jiřina Vorlová, vedoucí odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 15.05.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 52 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/457/2022 

 

46. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Retence a akumulace dešťových vod Raudnitzův dům" - administrace projektu 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Retence a akumulace dešťových vod 
Raudnitzův dům"" - administrace projektu, společnost CAUTUS PROJECTS, a. s., se sídlem 
Generála Šišky 2082/26, Modřany, Praha 4, IČO 278 54 558, s nejlepší ekonomickou 
výhodností nabídky, respektive s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 179.500 Kč bez DPH,  
tj. 217.195 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností CAUTUS PROJECTS, a. s., se sídlem Generála 
Šišky 2082/26, Modřany, Praha 4, IČO 278 54 558 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 179.500 Kč bez DPH, tj. 217.195 Kč  
vč. DPH zajištěné z rozpočtu 2022 z podkapitoly 0937, § 6171, položky 5166, ORG 170002 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. Jiřina Vorlová, vedoucí odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 15.05.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 53 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/458/2022 

 

47. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Petice proti nové výstavbě v okolí Kondominia Geologická z. s. a SVJ Silurská 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. petici proti nové výstavbě v okolí Kondominia Geologická, z. s. a SVJ Silurská  
ze dne 12. 4. 2022 (č.j. MC05 71031/2022) 

II. Schvaluje 

1. odpověď na petici proti nové výstavbě v okolí Kondominia Geologická, z. s. a SVJ Silurská  
ze dne 12. 4. 2022 (č.j. MC05 71031/2022) 

III. Ukládá 

1. předat odpověď na petici zástupci petentů 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 12.05.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 54 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/459/2022 

 

48. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Snížení výnosů střediska Dům sociálních služeb s odlehčovací pobytovou službou  
Na Neklance 15, Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o.       
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. snížení výnosů střediska Dům sociálních služeb s odlehčovací pobytovou službou,  
Na Neklance 15, příspěvkové organizace Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5,  
p. o. o částku 500,0 tis. Kč  

II. Ukládá 

1. seznámit ředitelku CSOP Praha 5, p. o. s usnesením  

Zodpovídá: Mgr. Josef Vacek, vedoucí odboru sociální problematiky a prevence kriminality  

Termín plnění: 05.05.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 55 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/460/2022 

 

49. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Plán kontrol v roce 2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Plán kontrol v roce 2022 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 56 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/461/2022 

 

50. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití pozemku a záměr pronájmu  pozemku parc. č. 1020/171, k. ú. Hlubočepy  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Dohodu o využití pozemku parc. č. 1020/171, k. ú. Hlubočepy, pro zařízení staveniště  
a instalaci lešení v rámci stavební akce "Revitalizace panelového domu v ul. Lamačova 634/2, 
Praha 5", se Společenstvím vlastníků jednotek Lamačova 634/2, Praha 5, se sídlem Lamačova 
634/2, IČO 751 40 730; nájem části pozemku je stanoven ve výši 13.920 Kč. 

II. Schvaluje 

1. záměr pronájmu části pozemku o pronajímané rozloze 48 m2, parc. č. 1020/171,  
k. ú. Hlubočepy, společnosti HOLBORN GROUP, s. r. o., Štěrboholská 1421/37, Praha 10, 
IČO 264 29 403, DIČ: CZ 264 29 403, na dobu určitou 37 dní od 31. 5. 2022 do 6. 7. 2022,  
při realizaci akce „Revitalizace panelového domu v ulici Lamačova 634/2, Praha 5“,  
za nájemné ve výši 6 Kč/m2/den, tj. 10.656 Kč celkem. 

III. Ukládá 

1. zveřejnit záměr pronájmu pozemku na úřední desku dle bodu II. 1. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 05.05.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 57 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/462/2022 

 

51. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 4532/1 a 4547/1, k. ú. Smíchov, se společností  
CETIN, a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dohodu o využití pozemku parc. č. 4532/1 a 4547/1, k. ú. Smíchov, pro uložení 
telekomunikačního kabelu a osazení nadzemního technologického sloupku v rámci stavby 
"FTTH Praha 5_Košíře II_PHKOS2-110101101428, se společností CETIN, a. s., se sídlem 
Praha 9, Libeň,  Českomoravská 2510/19, IČO 040 84 063; nájem částí pozemku je stanoven 
ve výši 8.480 Kč 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 58 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/463/2022 

 

52. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Petice spolku Dívčí hrady dohromady, z. s. vyzývající k realizaci projektů z participativního 
rozpočtu Prahy 5 v roce 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. petici spolku Dívčí hrady dohromady, z. s. vyzývající k realizaci projektů z participativního 
rozpočtu Prahy 5 v roce 2018 (dopis ze dne 17. 3. 2022) 

II. Schvaluje 

1. návrh odpovědi na petici spolku Dívčí hrady dohromady, z. s. vyzývající k realizaci projektů  
z participativního rozpočtu Prahy 5 v roce 2018 (dopis ze dne 17. 3. 2022) 

III. Ukládá 

1. zaslat podepsanou odpověď zástupci petentů (Prokop Závada a Adéla Kabelová). 

Zodpovídá: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 27.04.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 59 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/464/2022 

 

53. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Souhlas spoluvlastníka se stavebními úpravami nemovitosti Ke Koulce 1704/6, Praha 5 - 
Smíchov, pozemek parc. č. 1218, k. ú. Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. udělení souhlasu spoluvlastníka se stavebními úpravami nemovitosti Ke Koulce 1704/6,  
Praha 5, pozemek parc. č. 1218, k. ú. Smíchov, pro stavebníka, spoluvlastníka nemovitosti, 
spol. City Home Invest VII, s. r. o., Holečkova 3331/35, Praha 5, IČO 063 09 658, zastoupené 
na základě plné moci spol. BDA Architekti, s. r. o., Nosticova 469/6, Praha 1, IČO 261 89 607 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 60 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/465/2022 

 

54. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost o rozšíření osoby nájemce o dalšího podnikatele + Žádost o prominutí nájemného, 
nebytový prostor č. 303/901, Musílkova 303/3 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Neschvaluje 

1. záměr uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  
č. 0047/0/ZOSM/21 ze dne 30. 07. 2021, na pronájem nebytových prostor o celkové výměře 
40,80 m2, umístěných v přízemí domu Musílkova 303/3 - Praha 5 s nájemcem: Jan Mikšík, 
IČO 614 70 873, kterým se rozšiřuje nájemce o dalšího podnikatele: Zuzana Dušková,  
IČO 140 62 691 s tím, že ostatní ujednání nájemní smlouvy se nemění 

II. Schvaluje 

1. prominutí základního nájemného ve výši 100% od 01. 12. 2021 do 09. 03. 2022  
(sleva 51.000 Kč) nájemci nebytové jednotky č. 303/901 v přízemí domu Musílkova 303/3, 
Praha 5 - Košíře Janu Mikšíkovi, IČO 614 70 813 z důvodu procesu změny užívání stavby. 

 
Poměr hlasování: 5/0/1 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 61 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/466/2022 

 

55. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření        
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 

RO 29043 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 30 tis. Kč Odboru sociální 
problematiky a prevence kriminality 

RO 29048 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 41,1 tis. Kč Odboru přípravy  
a realizace investic 

RO 29049 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 87,4 tis. Kč Odboru Kancelář 
tajemníka 

  

2. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu rozpočtu, 
provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech,  
v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 

RO 2025 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 786,3 tis. Kč Odboru Kancelář 
tajemníka 

RO 3023 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 8.502 tis. Kč, z toho 700 tis. Kč 
Odboru sociální problematiky a prevence kriminality, 2.000 tis. Kč Odboru školství, 1.307 tis. 
Kč Odboru Kancelář městské části a 4.495 tis. Kč Odboru ekonomickému 

RO 7002 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 1.349,4 tis. Kč Odboru školství 

RO 8013 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 63,1 Odboru sociální 
problematiky a prevence kriminality 

  

  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 62 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/467/2022 

 

56. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Změna Organizačního řádu městské části Praha 5 a Úřadu městské části Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. navrhovanou změnu Organizačního řádu městské části Praha 5 a Úřadu městské části 
Praha 5 dle příloh tohoto usnesení 

2. úplné znění Organizačního řádu městské části Praha 5 a Úřadu městské části Praha 5 
platné od 01. 05. 2022 

II. Ukládá 

1. zajistit personální a organizační úkony vyplývající z nového Organizačního řádu 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 30.04.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 63 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/468/2022 

 

57. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Převod nájemní smlouvy na pozemek pod garáží a přístupové cesty na pozemku  
parc. č. 1487/1, k. ú. Smíchov - finalizace na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. převod nájemní smlouvy na pozemek pod garáží a přístupové cesty parc. č. 1487/1,  
k. ú. Smíchov,  po zemřelém manželovi, na dobu neurčitou za nájemné  
ve výši 6.521 Kč/rok (pod garáží) a 664 Kč/rok (cesta), tj. celkem 7.185 Kč/rok včetně DPH 

2. Smlouvu o nájmu pozemku dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 64 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/469/2022 

 

58. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu pozemku na stavební zábor parc. č. 5093/12 a 5093/15 v k. ú. Smíchov  
při realizaci akce „Terminál Smíchovské nádraží“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu částí pozemků na stavební zábor parc. č. 5093/12 a 5093/15, k. ú. Smíchov 
při realizaci akce „Terminál Smíchovské nádraží“ pro společnost SUDOP PRAHA, a. s., 
Středisko 204 - inženýring a geodézie, se sídlem Olšanská 1a, Praha 3, IČO 257 93 349,  
DIČ CZ 257 93 349 na dobu určitou 366 dní dle v době zahájení nájmu aktuálně platného 
Výměru MF, nejméně za nájemné ve výši 147 Kč/m2/rok, tj. 55.566 Kč celkem,  
s předpokládaným zahájením prací v r. 2024 – 2025 

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr pronájmu pozemku na úřední desku dle bodu I. 1. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 05.05.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 65 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/470/2022 

 

59. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Povolení výjimek z počtu dětí na třídu MŠ pro školní rok 2022/2023 v mateřských školách 
zřizovaných MČ Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výjimky pro školní rok 2022/2023 z počtu dětí v jednotlivých třídách: 

1) Mateřská škola "Slunéčko" Praha 5 - Košíře, Beníškové 988, příspěvková organizace, 
2) Mateřská škola, Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 90, příspěvková organizace, 
3) Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Kroupova 2775, příspěvková organizace, 
4) Mateřská škola "U Krtečka" Praha 5 - Motol, Kudrnova 235, příspěvková organizace, 
5) Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Kurandové 669, příspěvková organizace, 
6) Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Lohniského 830, příspěvková organizace, 
7) Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Lohniského 851, příspěvková organizace, 
8) Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Nad Palatou 613, příspěvková organizace, 
9) Mateřská škola, Praha 5 - Košíře, Peroutkova 1004, příspěvková organizace, 
10) Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 2185, příspěvková 
organizace, 
11) Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Tréglova 780, příspěvková organizace, 
12) Mateřská škola se speciálními třídami DUHA Praha 5 - Košíře, Trojdílná 1117, příspěvková 
organizace, 
13) Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, U Železničního mostu 2629, příspěvková organizace, 
14) Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, 
příspěvková organizace, 
15) Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy,  
V Remízku 7/919, příspěvková organizace, 
16) Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060, příspěvková 
organizace, 
17) Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760, příspěvková 
organizace, 
18) Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 140/115, příspěvková 
organizace, 
19) Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, U Santošky 1/1007, příspěvková 
organizace, 
20) Tyršova základní škola a mateřská škola Praha 5 - Jinonice, U Tyršovy školy 1/430, 
příspěvková organizace, 
21) Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090, příspěvková 
organizace. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 

  



Stránka 66 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/471/2022 

 

60. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Pověření k zastupování městské části při realizaci projektů podporovaných  
ze strukturálních fondů EU a národních zdrojů 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pověření pro Mgr. Evu Stavrovskou k zastupování městské části Praha 5 ve všech právních  
i faktických jednáních souvisejících s přípravou a realizací projektů podporovaných  
ze strukturálních fondů Evropského společenství v rozsahu: 

- Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
- Operačního programu Zaměstnanost 
- Operačního programu Zaměstnanost + 
- Operačního programu Životní prostředí 
- Operačního programu Praha - pól růstu 
- Integrovaného regionálního operačního programu 
- Operačního programu Jan Amos Komenský 
- Operačního programu Doprava  

a Národních zdrojů dle přílohy č.1 

II. Ruší 

1. k 30. 04. 2022 pověření pro Ing. Tibora Šáňu schválené usnesením Rady městské 
části RMČ/36/960/2021 ze dne 11. 08. 2021 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 67 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/472/2022 

 

61. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
CENTRA, a. s. - Pronájem nebytových prostor v budově Ženské domovy, Radlická 2000/3, 
Praha 5 - na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s udělením výjimky ze Směrnice č. 6/2018 Pravidla pro vymáhání pohledávek MČ Praha 5,  
čl. 15 odst. 6, subjektu CENTRA, a. s. pro účel pronájmu prostoru sloužícího podnikání: 
místností v 5. NP č. 530 - 541 o celkové výměře 145,47 m2 a místností v 1. PP č. 028, 029, 
030 o celkové výměře 76,02 m2 v nemovitosti Radlická 2000/3, Praha 5 – Smíchov 
(„Pronájem“) 

II. Schvaluje 

1. pronájem prostor sloužících podnikání - místností v 5. NP č. 530 - 541 o celkové výměře 
145,47 m2 a místností v 1. PP č. 028, 029, 030 o celkové výměře 76,02 m2 v nemovitosti 
Radlická 2000/3, Praha 5 - Smíchov, subjektu: CENTRA, a. s., IČO 186 28 966, za účelem 
provozování kancelářské činnosti, za celkové nájemné ve výši 37.578 Kč/měsíc + alt. DPH + 
zálohy za služby, na dobu neurčitou. 

2. nájemní smlouvu dle bodu II. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 68 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/473/2022 

 

62. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr společného prodeje nemovitosti v podílovém spoluvlastnictví - pozemku  
parc. č. 1218, jehož součástí je stavba č. p. 1704, k. ú. Smíchov na adrese Ke Koulce 6, 
Praha 5 formou elektronické aukce za nejvyšší nabídnutou cenu 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr společného prodeje nemovitosti v podílovém spoluvlastnictví, kdy vlastníkem id 3/8  
je MČ Praha 5 a vlastníkem id. 5/8 je společnost City Home Project VII, s. r. o. IČO 063 09 658 
se sídlem Holečkova 3331/35, Smíchov, Praha 5 - pozemku parc. č. 1218 (zastavěný plocha  
a nádvoří), jehož součástí je stavba č. p. 1704 (Bytový dům) včetně veškerých součástí  
a příslušenství, vše k. ú. Smíchov na adrese Ke Koulce 6, Praha 5 formou elektronické aukce 
za nejvyšší nabídnutou cenu 

2. minimální kupní cenu za celou nemovitost 70.000.000 Kč (minimální podíl MČ Praha 5 z kupní 
ceny 26.250.000 Kč), minimální příhoz 50.000 Kč a maximální příhoz 300.000 Kč 

3. uzavření Smlouvy o zorganizování elektronické aukce dle přílohy s firmou NAXOS a. s.,  
IČO 264 45 867, se sídlem Holečkova 103/31, Smíchov, Praha 5 dle přílohy 

4. text vzorové Smlouvy o převodu vlastnictví 
text vzorového Protokolu o úschově peněz a vzorového Protokolu o úschově listiny 
text vzorové Dohody o složení kauce 
Aukční vyhlášku 
Prováděcí dokumentaci 
Provozní podmínky e-aukce č. EA-VŘ/011/2022 

5. rozdělení výnosů z prodeje a veškerých nákladů v souvislostí s realizací prodeje  
dle spoluvlastnických podílů 

6. financování: 
finanční krytí smluvního závazku s firmou NAXOS, a. s. ve výši max. do 750 tis. Kč ORJ 9043, 
SV 518, AU 0009 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 69 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/474/2022 

 

63. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Mgr. Oldřich Hlinka - podání námitek k Výpovědi Smlouvy o nájmu nebytových prostor  
č. 13/0/OOA/2000  - Na Skalce 1, Praha 5 + nárok na úhradu škody 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. námitky k Výpovědi Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 13/0/OOA/2000 ze dne  
14. 02. 2000, ve znění dodatku č. 1 a nárok na úhradu škody spojené s nemožností užívání 
NP, podané dne 04. 4. 2022 Mgr. Oldřichem Hlinkou, nájemcem nebytového prostoru  
č. 912, na adrese Na Skalce 1/1047, Praha 5 - Smíchov. 

II. Trvá 

1. na  Výpovědi Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 13/0/OOA/2000 ze dne 14. 02. 2000,  
ve znění dodatku č. 1, dle usnesení RMČ č. 5/142/2022 ze dne 07. 02. 2022 

III. Nesouhlasí 

1. s nárokem Mgr. Oldřicha Hlinky na úhradu škody, vyčíslené na částku ve výši 
810.000 Kč,  spojenou s nemožností užívání NP č. 912, vyjádřeným v písemnosti ze dne  
4. 4. 2022 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 70 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/475/2022 

 

64. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Finanční dar a záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5, na podporu vydání 
knihy „KINSKÉHO ZAHRADA - povídky o ženách“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. poskytnutí finančního daru a záštity Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5 na podporu 
vydání knihy „KINSKÉHO ZAHRADA - povídky o ženách“ 

2. darovací smlouvu na podporu vydání knihy „KINSKÉHO ZAHRADA - povídky o ženách“  
ve výši 30.000 Kč pro PhDr. Jakuba Železného  Praha 5 – Smíchov 

3. finanční krytí ve výši 30.000 Kč bude zajištěno z podkapitoly 0637, § 3399, pol. 5194 – dary, 
ORG 370000 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 71 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/476/2022 

 

65. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Informace o realizaci dalších činností s odstraňováním následků kybernetického útoku  
na ICT MČ Prahy 5 a o návrh na vybudování nové informační a komunikační infrastruktury 
ÚMČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. aktualizovanou Informaci o kybernetickém útoku vedeném na informační a komunikační 
technologie Úřadu městské části Praha 5 a jeho následcích 

2. informaci o všech realizovaných krocích spojených s kybernetickým útokem a odstraňováním 
jeho následků 

3. doporučení manažera kybernetické bezpečnosti na neodkladné vybudování nové informační  
a komunikační infrastruktury ÚMČ Praha 5 

II. Schvaluje 

1. v souladu s usnesením RMČ č. RMČ/11/324/2022 ze dne 21. 03. 2022 s vystavením 
objednávky společnosti e-Broadband Power, s. r. o., IČO 143 33 724, se sídlem Petržílkova 
2583/13, Praha 5, dle důvodové zprávy 

III. Ukládá 

1. předložit RMČ záměr na vybudování nové informační a komunikační infrastruktury včetně 
časového, finančního a provozního rámce 

Zodpovídá: Ing. Luděk Chaloupka, vedoucí odboru informatiky  

Termín plnění: 02.05.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 72 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

 

Městská část Praha 5 
17. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 25.04.2022  
Číslo usnesení: RMČ/17/477/2022 

 

66. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Stanovisko Rady MČ Praha 5 k pořádání technopárty v areálu bývalého bazénu  
pod terasami Barrandov konané 30. 4. 2022 od 20:00 hod. do 1. 5. 2022, 06:00 hod. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Zásadně nesouhlasí 

1. s pořádáním technopárty v areálu bývalého bazénu pod terasami Barrandov konané  
30. 4. 2022 od 20:00 hod. do 1. 5. 2022, 06:00 hod. 

II. Doporučuje 

1. hlavnímu městu Praze přijmout obecně závaznou vyhlášku, která bude upravovat pořádání 
podobných akcí 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 73 z 73 
17. RMČ, dne 25.04.2022 

Začátek zasedání: 

15:00 

Konec zasedání: 

16:30 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 8/0/0 
Ing. L. Brož nebyl přítomen při hlasování 
 

 

 

Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 27. 4. 2022 


